FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos) TRIMESTRE: SEGUNDO DE 2025

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, ~ Aportaciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

254,320 |-

121,683

21,360

121,683

232,960

121,683

118,516

121,683

118,516 |-

121,683

135,804

Total

254,320

100,323

354,643

240,206

240,206 |-

14,114

Ingresos Excedentes 1 -

14,114
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Ingreso

Estado Analitico de Ingresos por Fuente
de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

)

2

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos '
Aprovechamientos °
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos !

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

264,320 |-

121,683

21,360

121,683

232,960

7

121,683

118,516

7

121,683

118,516

T

7

121,683

135,804

Total

254,320

100,323

354,643

240,206

240,206 |-

14,114

1 . . &g
Incluye intereses que generanjl/scuentas bancarias de los entes publ|9os en productos.
|

2 : ' -
Incluye donativos en efpctivo del/Poder Ejecutivo, entre otros apr

chamientos.

Ingresos Excedentes 1 -

14,114

* Se refiere a los ingregps prjo‘pkol obtenidos por los Poderes Legfslativo y Judicial, los Organos Autbnomos y las entidades de la administracion piblica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacion que general recursos y que no sean

ingresos por venta

/
Elimporte reflejadg
|

iempre debe ser mayor a cero. Nunca e rojo.

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili

bienes o'prestacion de servicios, tales’comio donativos en efectivo, entre otros.

‘Contadora General

MTRO. LUIS EFREN VALDEZ JUVERA

Coordinador de Administracion
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. LUZMARIA RO

IGUEZ HIGUERA

Directora defa Unidad dé Planeacion y Finanzas
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Directora General
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