

**FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD**  
**Estado Analítico de Ingresos**  
**Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025**

(Cifras en Pesos)

TRIMESTRE: SEGUNDO DE 2025

Rubros de los Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	254,320	21,360	232,960	118,516	118,516	135,804
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>254,320</b>	<b>100,323</b>	<b>354,643</b>	<b>240,206</b>	<b>240,206</b>	<b>14,114</b>
				<b>Ingresos Excedentes 1</b>		<b>14,114</b>

Hoja 1 de 2

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos <sup>1</sup>						
Aprovechamientos <sup>2</sup>						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos						
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos						
Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
<b>Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos <sup>1</sup>						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos <sup>3</sup>		121,683	121,683	121,683	121,683	121,683
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	254,320	21,360	232,960	118,516	118,516	135,804
<b>Ingresos derivados de Financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>254,320</b>	<b>100,323</b>	<b>354,643</b>	<b>240,206</b>	<b>240,206</b>	<b>14,114</b>
<sup>1</sup> Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.					<b>Ingresos Excedentes 1 -</b>	<b>14,114</b>

<sup>2</sup> Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

<sup>3</sup> Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que general recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

El importe reflejado siempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

  
MTRA. CECILIA TAURIAN NIDO  
Contadora General

  
MTRO. LUIS EFREN VALDEZ JUVERA  
Coordinador de Administración

  
MTRA. LUZ MARÍA RODRÍGUEZ HIGUERA  
Directora de la Unidad de Planeación y Finanzas

  
LIC. LIZETH TERESITA VASQUEZ OCHOA  
Directora General

Hoja 2 de 2